Retribuciones agosto 2022

Concepto

Basicas

Complementarias por cargo
Trienios

Sexenios

Quinquenios

Cotizacion Seguridad Social
Mutualidades/Derechos Pasivos
I.R.P.F

Totales

XL ANIVERSARIO

PARLAMENTO
DE ANDALUCIA

1982 /2022

GARCIA MACIAS, IRENE

Retribuciones:
3.261,53
1.332,86
No percibe
No percibe

No percibe

4.594,39

Neto percibido: 3.711,14

Deducciones

198,69
0,00
684,56

883,25



