

GARCÍA MACÍAS, IRENE

Retribuciones agosto 2022

Concepto		Retribuciones:	<u>Deducciones</u>
Básicas		3.261,53	
Complementarías por cargo		1.332,86	
Trienios		No percibe	
Sexenios		No percibe	
Quinquenios		No percibe	
Cotización Seguridad Social			198,69
Mutualidades/Derechos Pasivos			0,00
I.R.P.F			684,56
Totales		4.594,39	883,25
	Neto percibido:	3.711,14	